Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

EXTRATO DO CONTRATO N.º 009/2016/MT PAR

Contratante: MT PARTICIPAÇÕES E PROJETOS S.A - MT-PAR

Contratada: BUFFET LEILA MALOUF - LTDA.

Objeto: Contratação de empresa especializada na prestação de serviços de Buffet para atender ao evento “Encontro de
Investimento Social Privado em Mato Grosso”, a realizar-se no dia 30 de novembro  de 2016 na Sala Garcia Neto - Palácio
Paiaguás, com aproximadamente 60 participantes, no período de 8:00hs ás 11:00 hs.

Da Fundamentação Legal: Art. 24 inc. II inciso II, c/c art. § 1º, da Lei 8666/1993 e alterações posteriores.

Valor Total: R$ 3.180,00(três mil, cento e oitenta reais).

Vigência: 30(trinta) dias.

Dotação orçamentária: Unidade Orçamentária: Unidade Orçamentária 20501, Fonte: 100, Projeto/Atividade: 2047, Natureza
da Despesa: 33.90.30.

Data: 23/11/2016

Fiscal do Contrato: A fiscalização ficará a cargo da servidora: Edna Aleixes M. P. de Barros

Assinam: Maria Stella L. O. Conselvan - Diretora Presidente MT PAR/CONTRATANTE e Alexa Ayoub Maluf
Roder/CONTRATADA

Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

Rua Júlio Domingos de Campos - Centro Político Administrativo | CEP 78050-970 | Cuiabá, MT

Código de autenticação: c5e3f3dd

Consulte a autenticidade do código acima em https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

	Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

		suporte@iomat.mt.gov.br
	2023-11-01T08:09:05-0400
	IOMAT - IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DE MATO GROSSO
	ESTADO DE MATO GROSSO:03507415000144
	Assinar o Diário Oficial